

(自)平成 30年 4月 1日 (至)平成 31年 3月 31日

1頁
(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	会費収益	3,147,500	3,173,000	△25,500
		分担金収益	0	340,424	△340,424
		寄附金収益	692,232	486,606	205,626
		経常経費補助金収益	29,972,450	29,906,687	65,763
		受託金収益	38,033,635	37,930,041	103,594
		事業収益	2,144,450	1,695,510	448,940
		介護保険事業収益	136,797,130	143,050,672	△6,253,542
		障害福祉サービス等事業収益	18,853,270	13,607,550	5,245,720
		その他の収益	0	542,920	△542,920
		サービス活動収益計(1)	229,640,667	230,733,410	△1,092,743
費用	人件費	190,883,220	193,265,025	△2,381,805	
	事業費	13,696,179	14,127,253	△431,074	
	事務費	21,592,780	19,975,678	1,617,102	
	共同募金配分金事業費	1,872,670	1,853,399	19,271	
	助成金費用	898,000	838,000	60,000	
	減価償却費	3,856,534	4,032,414	△175,880	
	その他の費用	0	169,900	△169,900	
	サービス活動費用計(2)	232,799,383	234,261,669	△1,462,286	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△3,158,716	△3,528,259	369,543	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	1,880	2,519	△639
		その他のサービス事業活動外収益	1,843,991	1,041,428	802,563
	サービス活動外収益計(4)	1,845,871	1,043,947	801,924	
費用					
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,845,871	1,043,947	801,924	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△1,312,845	△2,484,312	1,171,467	
特別増減の部	収				
	特別収益計(8)	0	0	0	
	費用	固定資産売却損・処分損	17	4	13
		その他の特別損失	22,633,320	0	22,633,320
特別費用計(9)	22,633,337	4	22,633,333		
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△22,633,337	△4	△22,633,333	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△23,946,182	△2,484,316	△21,461,866	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		37,362,667	31,926,983	5,435,684
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		13,416,485	29,442,667	△16,026,182
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		3,680,000	9,000,000	△5,320,000
	その他の積立金積立額(17)		360,000	1,080,000	△720,000
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		16,736,485	37,362,667	△20,626,182